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Działając zgodnie z art.38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ 

na SPORZĄDZANIE, DOWÓZ I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ NA TERENIE GMINY BARTOSZYCE 

 
Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie, kto będzie bezpośrednio odpowiedzialny za wydawanie posiłków 
poszczególnym osobom stołującym się w wymienionych w SIWZ placówkach oświatowych? 
 
Odpowiedź: Bezpośrednio odpowiedzialnym za wydawanie posiłków w poszczególnych placówkach 
oświatowych jest Wykonawca, to wykonawca jest odpowiedzialny za sporządzenie dowóz i wydanie 
posiłków. 
 
Pytanie 2: Czy udostępnione przez Zamawiającego pomieszczenia bloku żywieniowego wraz z 
niezbędnym wyposażeniem, do prowadzenia usług żywienia w zakresie określonym w SIWZ, w dniu 
podpisania umowy użyczenia będą w odpowiednim stanie sanitarno-epidemiologicznym, stosownie 
wymagania Sanepidu i Państwowej Inspekcji Pracy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy na ten temat, dlatego w SIWZ opisując przedmiot 

zamówienia zaleca aby Wykonawca odwiedził i obejrzał pomieszczenia, w których będzie świadczył 

usługę. Zaleca się, aby Wykonawca na własną odpowiedzialność i ryzyko pozyskał dla siebie 

wszystkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu oferty i przy zawieraniu umowy na 

realizację zamówienia. Koszt takiej wizyty ponosi oferent. Wykonawca zobowiązuje się do 

prowadzenia na własny koszt i własnym staraniem remontów pomieszczeń oraz przekazanych mu 

urządzeń, a ponadto do zapewnienia odpowiedniego stanu sanitarno-epidemiologicznego, stosownie 

do wymagań Sanepidu i Państwowej Inspekcji Pracy, przyjmując na siebie wszelkie zobowiązania 

wobec tych instytucji. Zamawiający nie będzie zwracał nakładów poniesionych na w/w roboty. 

Wykonawca zobowiązany jest do posiadania pojemników na gromadzenie nieczystości stałych, 

usuwanie tych nieczystości na własny koszt przez podmiot uprawniony, składając uprzednio 

deklarację w Urzędzie Gminy w Bartoszycach. W dniu podpisania umowy Zamawiający zażąda 

kserokopii deklaracji potwierdzonej przez Urząd Gminy w Bartoszycach. W celu prowadzenia usług 

żywienia Zamawiający zawrze umowę użyczenia pomieszczeń bloku żywieniowego wraz z 

niezbędnym wyposażeniem. Protokolarne przekazanie pomieszczeń i sprzętu nastąpi pomiędzy 

Wykonawcą a Dyrektorami poszczególnych jednostek oświatowych. Zamawiający dopuszcza 

możliwość opomiarowania energii i wody na koszt Wykonawcy. Za zgodą Zamawiającego 



Wykonawca może wyposażyć w sprzęt kuchenny blok żywieniowy na własny koszt. Wykonawca jest 

obowiązany do sprzątania pomieszczeń, utrzymania w czystości sprzętu i wyposażenia kuchni po 

wydanych posiłkach. 

Wszystkie te informacje zawarte są opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 21, 22, 23, 24, 26, 27 i 28. 
 
Pytanie 3: Czy posiłki wydawane osobom stołującym się mają być w pojemnikach jednorazowego 
użytku? 
 
Odpowiedź: Nie, posiłki podawane będą wydawane w naczyniach znajdujących się na wyposażeniu 
pomieszczeń bloku żywieniowego, Nie zaleca się wydawania posiłków w naczyniach jednorazowego 
użytku. 
 
Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że to Wykonawca jest odpowiedzialny za zmywanie naczyń po 
posiłkach. 
 
Odpowiedź: Tak to Wykonawca jest odpowiedzialny za zmywanie naczyń i do zapewnienia 

odpowiedniego stanu sanitarno-epidemiologicznego, stosownie do wymagań Sanepidu i Państwowej 

Inspekcji Pracy, przyjmując na siebie wszelkie zobowiązania wobec tych instytucji. Zamawiający nie 

będzie zwracał nakładów poniesionych na w/w roboty. 
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